
UCHWAŁA NR XLV/331/2014
RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE

z dnia 11 września 2014 r.

w sprawie utworzenia obwodów głosowania w Domu Pomocy Społecznej w Sobowie i Domu Pomocy 
Społecznej w Czachowie dla przeprowadzenia wyborów do rad gmin, rad powiatów, sejmików 
województw oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na dzień 

16 listopada 2014 roku

Na podstawie art.12 §4, §5 i §11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku - Kodeks wyborczy1) /Dz. U. Nr 21, 
poz. 112 z późn. zm./ Rada Miejska w Ożarowie uchwala, co następuje :

§ 1. 

Na wniosek Burmistrza Ożarowa tworzy odrębne obwody głosowania w Domu Pomocy Społecznej 
w Sobowie i Domu Pomocy Społecznej w Czachowie. Ustala ich numery, granice oraz siedziby 
obwodowych komisji wyborczych zgodnie z załącznikiem do uchwały.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ożarowa.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości poprzez jej wywieszenie na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miejskiego w Ożarowie.

Id: 33A939EB-AC99-415F-B305-5C529FFED7F6. Podpisany Strona 1



                                                                                    Załącznik  
                                                      do uchwały Nr XLV/331/2014 

                                                  Rady Miejskiej w OŜarowie  
                                                                                     z dnia 11 września 2014 roku 

 
 
 

 Numer 
obwodu 
głosowania 

Granice obwodu Siedziba Obwodowej Komisji 
Wyborczej 

 
12 
 

 
Dom Pomocy Społecznej                

w Sobowie 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12                   

w Sobowie 
Obwód Odrębny 

Dom Pomocy Społecznej w Sobowie 
Sobów117 

 
 

13 
 

 
Dom Pomocy Społecznej                

w Czachowie 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13                   

w Czachowie 
Obwód Odrębny 

Dom Pomocy Społecznej w Czachowie 
Czachów54 

 

Id: 33A939EB-AC99-415F-B305-5C529FFED7F6. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

Po zasięgnięciu opinii dyrektorówdomówpomocy,Burmistrz Ożarowa przedłożyłwniosekdo Rady Miejskiej
o utworzenie obwodówzamkniętychw tych jednostkach aby umożliwićosobom niepełnosprawnymwzięcie
udziału w głosowaniuw wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmikówwojewództworaz wyborówwójtów,
burmistrzów i prezydentówmiast zarządzonych na dzień 16 listopada 2014 roku

Id: 33A939EB-AC99-415F-B305-5C529FFED7F6. Podpisany Strona 3




